МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

04.08.2015 4006/2№от

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в нефтегазовом комплексе»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Байдаулетов Адил Болатулы по конкурсу 274

2 Бубенчиков Кирилл Дмитриевич по конкурсу 276

3 Сапрыкин Александр Андреевич по конкурсу 267

4 Семеркова Ирина Анатольевна по конкурсу 274

5 Черная Евгения Юрьевна по конкурсу 276

6 Югай Дмитрий Валерьевич по конкурсу 276

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания, профиль
(направленность) образовательной программы «Технология и организация ресторанного
сервиса»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Астаубаева Диана Асетовна по конкурсу 268

2 Ашембекова Дайана Бауржановна по конкурсу 238

3 Белешева Екатерина Олеговна по конкурсу 238

4 Бирбаева Адиля Бакыткызы по конкурсу 247

5 Бирюкова Галина Викторовна по конкурсу 251

6 Гордиевская Наталья Игоревна по конкурсу 237

7 Гусельникова Юлия Евгеньевна по конкурсу 236

8 Давиденко Александра Викторовна по конкурсу 230

9 Долгополова Анастасия Михайловна по конкурсу 240

10 Елистратова Софья Васильевна по конкурсу 250

11 Завершинская Ульяна Александровна по конкурсу 254

12 Иксанова Анжелика Рафаиловна по конкурсу 271

13 Казакова Екатерина Александровна по конкурсу 230

14 Ким София Юрьевна по конкурсу 227

15 Климова Кристина Дмитриевна по конкурсу 234

16 Кузовлев Даниил Дмитриевич по конкурсу 229

17 Ольшанская Виктория Игоревна по конкурсу 261

18 Ступакова Елизавета Сергеевна по конкурсу 251

19 Тарабанова Юлия Александровна по конкурсу 234

20 Ушакова Валентина Сергеевна по конкурсу 237

21 Шестерикова Алёна Андреевна по конкурсу 227

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319233    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ашаргин Владислав Сергеевич по конкурсу 237

2 Балабанченко Никита Анатольевич по конкурсу 226

3 Белозерцев Юрий Алексеевич по конкурсу 250

4 Бендюков Александр Сергеевич по конкурсу 232

5 Битюцких Андрей Валерьевич по конкурсу 237

6 Бодня Кирилл Сергеевич по конкурсу 264

7 Бутин Андрей Константинович по конкурсу 225

8 Герц Юлия Витальевна по конкурсу 238

9 Горбунова Даяна Рустамовна по конкурсу 223

10 Добриков Илья Александрович по конкурсу 224

11 Довбань Станислав Игорьевич по конкурсу 260

12 Закурдаев Илья Аркадьевич по конкурсу 222

13 Замятин Александр Сергеевич по конкурсу 220

14 Зимогляд Алексей Дмитриевич по конкурсу 235

15 Ильин Владислав Юрьевич по конкурсу 227

16 Ильичёв Сергей Петрович по конкурсу 257

17 Ифутин Роман Дмитриевич по конкурсу 273

18 Казанцев Владислав Олегович по конкурсу 224

19 Калиев Адильжан Жанатович по конкурсу 252

20 Калинин Егор Владимирович по конкурсу 225

21 Камнев Нестор Евгеньевич по конкурсу 220

22 Кобулбаев Аруан Ермекулы по конкурсу 225

23 Коваленко Даниил Владимирович по конкурсу 229

24 Коцур Кирилл Павлович по конкурсу 248

25 Краснятов Александр Михайлович по конкурсу 231

26 Леонов Алексей Валерьевич по конкурсу 226

27 Лукашин Илья Владиславович по конкурсу 247

28 Малышенко Максим Викторович по конкурсу 235

29 Манаков Иван Георгиевич по конкурсу 254

30 Морозова Дарья Александровна по конкурсу 236

31 Мосин Роман Александрович по конкурсу 227

32 Муравлев Александр Олегович по конкурсу 224

33 Никитина Алина Александровна по конкурсу 235

34 Николин Максим Павлович по конкурсу 238

35 Пантелеев Анатолий Анатольевич по конкурсу 249

36 Пен Олег Витальевич по конкурсу 238

37 Помазунов Марк Игоревич по конкурсу 228

38 Романов Герман Леонидович по конкурсу 239

39 Сабадаш Инна Алексеевна по конкурсу 235

40 Сельский Дмитрий Григорьевич по конкурсу 229

41 Сергеев Данил Витальевич по конкурсу 229

42 Сергеева София Васильевна по конкурсу 259

43 Сидоренко Андрей Андреевич по конкурсу 227

44 Симоненко Даниил Сергеевич по конкурсу 223

45 Солохин Даниил Игоревич по конкурсу 227

46 Сыс Денис Игоревич по конкурсу 256

47 Титов Василий Андреевич по конкурсу 233

48 Тишина Юлия Максимовна по конкурсу 221

49 Травков Константин Михайлович по конкурсу 254

50 Турванова Алина Андреевна по конкурсу 225

51 Тутасов Олег Валерьевич по конкурсу 247

52 Хомутовский Станислав Игоревич по конкурсу 228

53 Цыганков Денис Александрович по конкурсу 232

54 Чернов Игорь Валерьевич по конкурсу 225

55 Чернядьева Диана Юрьевна по конкурсу 220

56 Чернятевич Анатолий Константинович по конкурсу 254

57 Шалыгин Андрей Викторович по конкурсу 233

58 Шапкин Ярослав Игоревич по конкурсу 235

59 Шевляков Захар Евгеньевич по конкурсу 241

60 Шепелевич Павел Владимирович по конкурсу 230

61 Шереметьев Никита Евгеньевич по конкурсу 221

62 Шмаков Данил Александрович по конкурсу 225

63 Шнайдер Сергей Владимирович по конкурсу 231

64 Юсов Сергей Алексеевич по конкурсу 236

65 Яковлев Валерий Викторович по конкурсу 233

66 Ярушин Дмитрий Андреевич по конкурсу 246

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319233    3

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Айбетова Кристина Мансуровна по конкурсу 156

2 Барабашин Иван Васильевич по конкурсу 152

3 Блажей Маргарита Юрьевна по конкурсу 260

4 Винокурова Елизавета Игоревна по конкурсу 146

5 Дубровкина Александра Юрьевна по конкурсу 178

6 Золотухина Галина Витальевна по конкурсу 142

7 Киселев Кирилл Андреевич по конкурсу 137

8 Ковчарук Владислав Андреевич по конкурсу 142

9 Лаптева Яна Васильевна по конкурсу 157

10 Логутенко Евгений Сергеевич по конкурсу 146

11 Мамлеев Сергей Дмитриевич по конкурсу 173

12 Олехова Валерия Валентиновна по конкурсу 193

13 Олчанмай Виктория Монгун-Ооловна по конкурсу 194

14 Осипов Захар Александрович по конкурсу 139

15 Рыжук Владимир Александрович по конкурсу 149

16 Сузи Вероника Юрьевна по конкурсу 161

17 Филимонов Владислав Сергеевич по конкурсу 154

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319233    4

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент в электроэнергетике и электротехнике»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ахмеджанов Хусниддин Зикириллоевич по конкурсу 189

2 Ахметжанов Эльдар Рафаэльевич по конкурсу 155

3 Баранов Владислав Евгеньевич по конкурсу 141

4 Богомолова Инесса Валерьевна по конкурсу 142

5 Бондарцев Антон Николаевич по конкурсу 220

6 Булыгина Дарья Александровна по конкурсу 263

7 Волкова Анастасия Дмитриевна по конкурсу 146

8 Ена Иван Павлович по конкурсу 172

9 Калтыгин Илья Сергеевич по конкурсу 172

10 Миллер Олег Евгеньевич по конкурсу 151

11 Поляков Александр Анатольевич по конкурсу 193

12 Ремез Анастасия Алексеевна по конкурсу 185

13 Росликов Станислав Валерьевич по конкурсу 139

14 Ужва Маргарита Юрьевна по конкурсу 160

15 Феденев Александр Александрович по конкурсу 273

16 Цыбикова Юмжана Очировна по конкурсу 160

17 Чебанов Илья по конкурсу 141

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319233    5

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.07 Товароведение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кирнос Никита Андреевич по конкурсу 132

2 Леншин Артем Сергеевич по конкурсу 137

3 Михайлова Анжелика Викторовна по конкурсу 176

4 Набережных Екатерина Олеговна по конкурсу 201

5 Симонов Николай Евгеньевич по конкурсу 134

6 Соколов Андрей Николаевич по конкурсу 149

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев